Dane aktualne na dzien: 20-05-2024 09:55

Link do produktu: https://www.expert-auto.pl/nasadka-12-udarowa-29mme-6-katna-yato-yt-1019-p-35255.html

Opis produktu

NASADKA 1/2" UDAROWA 29MM 6-KATNA

YATO YT-1019

Cena

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Mocowanie

EAN (GTIN)

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Kod producenta
Typ

Marka

27,32 zt

24 godziny
YT-1019
YT-1019
5906083910197
1/2"
5906083910197
0.216

YT-1019
6-katna

Yato

NASADKA 1/2" UDAROWA 29MM 6-KATNA YATO YT-1019
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Marka Yato

Symbol YT-1019

Seria GRD

Materiat CrMo SCM-440

Wykonczenie powierzchni fosfatowana
Dtugos¢ 48 mm

Rodzaj udarowa

Rozmiar uchwytu narzedziowego 1/2" (12.7 mm)
Rodzaj nasadki szesciokatna, krétka
AS-DRIVE tak

Rozmiar nasadki 29 mm

Srednica zewnetrzna nasadki 41 mm

Srednica nasadki z zabierakiem 30 mm
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Produkty firmy Yato ciesza sie wéréd uzytkownikéw bardzo dobrg opinia.

Pomimo tego, ze marka nastawiona jest na produkcje narzedzi dla profesjonalistéw, to amatorzy réwniez zachwalajg sobie
produkty tej marki.

Sprzet oferuje nie tylko wysoka jakosci wykonania, ale przede wszystkim atrakcyjna cene.

YATO O
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